
rut*et¿tc¿eta
FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Hnlivu 51 V)
RfPUHlK A

RES. H, N'

4400 Salta

1359/19
SALTA, 30AG020Í9

EXPTES. N° 20.173 y 20.174/19

VISTO:

Las Res. Nu 191-SRT-2019, 244-SRT-2019 y 192-SRT-2019, por las cuales se implementa
el Turno Especial de Exámenes de Mayo de 2019, correspondiente a las Carreras de Profesorado
y Licenciatura en Letras y Técnico Universitario y Licenciatura en Comunicación Social,
respectivamente, que se dictan en la Sede Regional Tartagal; y

CONSIDERANDO:

QUE dichas resoluciones emitidas por la Dirección de Sede Regional Tartagal, requieren
emisión de la presente resolución de convalidación;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- CONVALIDAR las Res. Nu 191-SRT-2U19 y 244-SRT-2019, por las cuales se
implementa y se rectifica el Turno Especial de Exámenes de Mayo de 2019, correspondiente a
las Carreras de Profesorado y Licenciatura en Letras, que se dictan en la Sede Regional Tartagal.

ARTÍCULO 2°.- CONVALIDAR la Res. Nü 192-SRT-2019, por la cual se implementa el Turno
Especial de Exámenes de Mayo de 2019, correspondiente a las Carreras de Técnico Universitario
y Licenciatura en Comunicación Social, que se dictan en la Sede Regional Tartagal.

ARTÍCULO 3°.- COMUNIQÚESE a Dirección de Sede Regional Tartagal, y siga a la mencionada
Sede, para la prosecución del trámite correspondiente.


